
	[bookmark: _Hlk154739586]Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за проектот Реконструкција на локална улица „МИРОСЛАВ КРЛЕЖА“ во Општина Центар-Скопје
Опис на проектот
Реконструкцијата на локална улица „ Мирослав Крлежа“ во Општина Центатр – Скопје,  е со вкупна должина од 338  m. 
Локалната улицa  сега е со ширина од  7  m. Улицата е во доста лоша состојба, со пукнатини, ударни дупки и силно оштетени пешачки патеки и тротоари. Проектните активности вклучуваат кршење на постоечки асфалт, поставување на нов асфалтен слој и монтажни бетонски елементи. Предвидена е следната конструкција на патот: асфалтен слој БНХС 16 со дебелина од 7 cm, тампонски материјал со дебелина од 30 cm
Предметната  улица   се  наоѓа во Дебар Маало, Општина Центар-Скопје  и истата  води од д улицата  Орце Николов и слепо завршува до Булевар Партизански Одреди, попатно понинува покрај  станбени и индивидуални објекти за домување и  деловни објекти. 
 Дозволената проектна брзина е 30 km/h, а должината на проектната улица е 338  m. 
Одводнувањето на површинската вода е обезбедено преку постоечката атмосферска канализација.
Поради изведените градежни работи за реконструкција на водоводната линија на локалната улица во минатото, како и неодамнешните градежни работи за изградба на нова канализациона линија на локалната улица, постоечкиот пат е дотраен, амортизиран и во лоша состојба. Тротоари ќе се направат на дел од улицата каде дозволуваат просторните услови. 
Целта на спроведувањето на предвидените активности за реконструкција на проектната улица е да се подобри движењето на локалното население и безбедноста во сообраќајот. 
Електронската верзија на Контролната Листа за ПУЖССА за проектот „Реконструкција на локалната  улица   „Мирослав Крлежа“ во Дебар Маало, Општина Центар-Скопје“ е достапна на следните веб-страници:
· Општина Центар-Скопје  ((https://centar.gov.mk /)
· ЕИП:                                      www.wbprojects-mtc.mk


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:
______________________________

тел:
______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:



	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на локалната улица „МИРОСЛАВ КРЛЕЖА“ во Дебар Маало, Општина Центар-Скопје“, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                        Контакт лице:      Сашка Богданова Ајцева
                                                        e-mail:                   saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk 
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на локална улица „МИРОСЛАВ КРЛЕЖА“ во Дебар Маало, Општина Центар-Скопје“
(датум на објава: 22.04.2025 година)

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително
